別記第１号様式

萩の魚販売促進等支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                            年　　月　　日

　萩　市　長　　様

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　年度において萩の魚販売促進等支援事業を実施したいので、補助金　　　　円を交付されるよう、萩の魚販売促進等支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記の関係書類を添えて申請します。

記

※　事業計画書（別記第２号様式）を添付すること。

  担当者連絡先
	役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

別記第２号様式

事業計画書

１　補助事業の目的

２　補助事業の内容

３　事業計画

４　補助事業の経費の配分及び負担区分
（単位：円）
	区　分
	補助事業に要する経費
	負担区分

	市（Ａ）
	その他（Ｂ）

５　収支予算
（１）収入の部
（単位：円）
	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	備考

	合　計

（２）支出の部
（単位：円）
	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	備考

	合　計

６　事業完了予定年月日
　　年　　月　　日
別記第３号様式

　　　　　　　　　　 市税等納付確認同意書
（萩の魚販売促進等支援事業補助金用）
　年　　月　　日
萩　市　長　　様

番号
住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　私は、私の市税等の収納状況を水産課に対して開示することについて同意します。